

## BUDGET 2017-2018

	Totale 2016/2017	Totale 2017/2018	Agosto 2017	Settembre 2017	Ottobre 2017	Novembre 2017	Dicembre 2017	Gennaio 2018	Febbraio 2018	Marzo 2018	Aprile 2018	Maggio 2018	Giugno 2018	Luglio 2018
<b>Ricavi Ordinari</b>	6.795.622	6.820.024	23.395	339.551	848.524	846.429	539.680	693.620	771.522	777.329	638.065	857.040	412.726	72.145
<b>Altri Ricavi</b>	61.375	16.000	-	-	1.000	1.000	1.000	1.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
<b>TOTALE RICAVI</b>	6.856.997	6.836.024	23.395	339.551	849.524	847.429	540.680	694.620	773.522	779.329	640.065	859.040	414.726	74.145
<b>Costo m.p. alimentare</b>	1.990.502	1.929.087	4.674	95.886	240.550	239.880	152.296	196.104	218.572	220.054	180.253	243.314	117.685	19.819
%	29,0%	28,2%	20,0%	28,2%	28,3%	28,3%	28,2%	28,3%	28,3%	28,3%	28,2%	28,4%	28,5%	27,5%
<b>Costo m.p. non alimentare</b>	180.367	178.684	127	8.673	22.757	22.634	14.265	18.441	20.655	20.784	16.928	22.906	10.248	265
%	2,6%	2,6%	0,5%	2,6%	2,7%	2,7%	2,6%	2,7%	2,7%	2,7%	2,7%	2,7%	2,5%	0,4%
<b>TOTALE COSTO MATERIA PRIMA</b>	2.170.869	2.107.771	4.801	104.559	263.307	262.514	166.561	214.545	239.228	240.839	197.181	266.220	127.933	20.084
%	31,7%	30,8%	20,5%	30,8%	31,0%	31,0%	30,9%	30,9%	31,0%	31,0%	30,9%	31,1%	31,0%	27,8%
<b>TOTALE COSTO PERSONALE</b>	2.917.812	2.934.760	38.139	187.022	305.123	330.209	278.683	279.083	316.182	289.445	298.332	307.707	216.900	87.935
%	42,6%	42,9%	163,0%	55,1%	36,0%	39,0%	51,6%	40,2%	41,0%	37,2%	46,8%	35,9%	52,6%	121,9%
<b>TOTALE ALTRI COSTI</b>	1.066.125	962.350	79.696	79.696	79.696	79.696	85.696	79.696	79.696	79.696	79.696	79.696	79.696	79.696
%	16%	14%	340,7%	23,5%	9,4%	9,4%	15,8%	11,5%	10,3%	10,2%	12,5%	9,3%	19,2%	107,5%
<b>EBITDA</b>	702.191	831.143	- 99.241	- 31.726	201.398	175.010	9.740	121.296	138.417	169.350	64.856	205.418	- 9.803	- 113.570
%	10,2%	12,2%	- 424,2%	- 9,3%	23,7%	20,7%	1,8%	17,5%	17,9%	21,8%	10,2%	24,0%	- 2,4%	- 157,4%
<b>TOTALE ACCANTONAMENTI</b>	7.381	7.500	625	625	625	625	625	625	625	625	625	625	625	625
%	0,1%	0,1%	2,7%	0,2%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%	0,2%	0,9%
<b>TOTALE AMMORTAMENTI</b>	317.313	399.093	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258	33.258
%	4,6%	5,8%	142,2%	9,8%	3,9%	3,9%	6,2%	4,8%	4,3%	4,3%	5,2%	3,9%	8,1%	46,1%
<b>EBIT</b>	377.497	337.224	- 133.124	- 65.609	167.515	141.127	- 24.143	87	104.534	135.467	30.973	171.535	- 43.686	- 147.453
%	5,5%	4,9%	- 569,0%	- 19,3%	19,7%	16,7%	- 4,5%	0,0%	13,5%	17,4%	4,9%	20,0%	- 10,6%	- 204,4%
<b>SOPRAVVVENIENZE PASSIVE</b>	3.506	21.297	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775	1.775
%	0,1%	0,3%	7,6%	0,5%	0,2%	0,2%	0,3%	0,3%	0,2%	0,2%	0,3%	0,2%	0,4%	2,5%
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	38.903	40.000	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333	3.333
%	0,6%	0,6%	14,2%	1,0%	0,4%	0,4%	0,6%	0,5%	0,4%	0,4%	0,5%	0,4%	0,8%	4,6%
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	335.088	275.927	- 138.232	- 70.717	162.407	136.019	- 29.251	- 5.021	99.426	130.359	25.865	166.427	- 48.794	- 152.561
%	4,9%	4,0%	- 590,9%	- 20,8%	19,1%	16,1%	- 5,4%	- 0,7%	12,9%	16,8%	4,1%	19,4%	- 11,8%	- 211,5%